Itē. Degeneris spōli Lan. v. l. Bene illius sicut areole aromatuz p̄site a pigmentarijs. F Nō de matre et silio p̄t exponi sic. Pigmentarij q^{uod} pigmenta suavitatis et deliciaz sp̄ ritualū in aia p̄ficiunt. sc̄ptē sunt sp̄ns q^{uod} sunt ante thronū. Apoc. i. sp̄ns. l. sapie et intellect^o et ceteri. Isti pigmentarij i naturalib^o potētio aie christi. v̄l ipino beate virginis. q^{uod} in areol ordinabiliter plātauerunt aromata ḡaz et virtutū. in q^{uod} ipsi anie p̄sistit specie. sicut in genio p̄siderat decor facici. Aliter. In genis pulcritudo. pudo et verecūdia. Huic mēbro sunt p̄abiles q^{uod} grām habēt secundie. quos sc̄z pudet cogitare. loq. facere. v̄l audire turpia. quoꝝ honestas et virtutum species decorat eccliam. et h̄ matim si fuerint p̄abiles areolis aromatū. vt vide licet sicut in areol herbe plantaz aromaticaz. sic in eoz mētib^o plātata sint virtutuz germinala pigmentarijs. I. i. a sanctis doctorib^o. q^{uod} de aplio et ppbēt assumpserunt et messuerunt aromata sermonū et sanctoz operū. q^{uod} alijs tradiderunt. Aliter. Hic ne ei^o sicut areole aro. h̄. a. pig. Trīa possunt notari i genis. Timor i pallore v̄l abstinentia. Amor i rubore sc̄u verecūdia. In barba. robur virile et animi p̄stanzia. Sicut areole. Areola p̄s aratur vomere tritōis. Secundo seris donis naturalib^o et gratuitis. Tercio rigat gratijo et lacrimis. De primo Osee. x. Arabit iudas. sc̄z cordis areā. post tritōem singillatū peccata p̄fīedo. De sc̄do Mathei. xij. Hōne bonū semē semiasti in agro tuo. De tertio. Rigas mōtes de fugio rib^o suis. Aromatū. Trīa aromata. Bona naturalia. sc̄z q̄nq^o sensus et cordis fugenīum. que sunt instrumēta merendi. Dona gratuita et spiritualia. que sunt causa merendi. Unde. ij. ad Chorintb. vi. Mortamur vos ne iti vacuum gratis am dei recipiano. Bone operatōes et pia exercitia /ne fides sine operibuo moriatur. Consite a pigmentarijs. qui sunt pater et fili^o et spiritus sanctus. Pater. Fo. xcij.

creans dat dona nature. Filius predicans exempla virtutum in bona opatōe. Spūssant
crus doua gruita carismati iussione. Rigaunt heareole aq̄s desonib⁹ q̄ sunt oculi
in lacrimaz effusioe. Aquis de puteis. i. profundis gemitib⁹ cordis in cōnitōe. De
piscinis. i. mares gallice. De pluīis. De tote. Piscina penitētia. Pluūia oratio.
Ros diuotio mentis.

Barri.

Aug⁹.

A facie cōpetēti coloratōe. Facies aie sicut dicit b̄tūs berū. mētis intēto! ex q̄ rectitudi opis. sicut et facie puleritudo corporis. Huius faciei cādor mū
dicia. Rubor fecūdia. Due duo venustatā aīam et auget gratiā. Due gene ī
hac facie. t̄cs et causa. s. q̄d intēdas et pp̄ter q̄d. Uel due gene ī facie vbi consistit
species m̄lēnis ī cādore et rubore. sunt in aīa castitas et caritas. Quib⁹ duabus
fūrib⁹ dñs cognoscit aīaz p̄ app̄robatōem. si vtraq̄ sit duplet. sicut duplex ē ge
na. Cādor puritas intētōis et actōis. Rubor charitas ad d̄cū et primū. Decora au
tē facies sicut dīc aug⁹. est q̄n facies est affecta bilater. dimēla pariliter. luculente
colorata. Affecta est hilariter illa aīa. q̄d boui facie hilariter opat. iij. Chorū. ix.
Hilarē dator. ē diligēt de⁹. Dimēla est pariliter. q̄n oīa facie debito tpe. debito or
dine. debita intētōe. i. ad gl̄iam dci. ad salutē sui. ad exemplū. primū. vt singla q̄s
locū teneat sozita decet. Luculēte colorata. q̄n cādor castitatis et inuocētē sub
sternit rubori castitatis patiētē et martyrii. Lucifer⁹ ē color. cādor mītē rubori
Aliter. Ad hoc q̄aīa placeat sposo suo. p̄mo uēcesse est vt substernat albedo castira
tis. que ē color oīm coloy suscepit⁹. sicut pr̄z ī imaginib⁹ scilis et clipeis depigē
dis. Et debet hic color esse bissus retrota. vt iuocētē castitati copuleſ. Vl̄ et ex
teri ī corpē. et ī mēre seu volūtate inten⁹ vtraq̄ hec fūtus conseruet. Cādor
autē iuocētē referē ad primū. rubor charitatis ad d̄cū. Duplet aut̄ tubor d̄cī
gnat p̄ coctū bis tinctū. vt d̄cū diligas. et q̄ de⁹ tuus ē q̄d creauit te. q̄ prior te di
lerit. et q̄ facias ē hō pp̄ter amorē tuū. D̄cbes etiā primū tuū diligere q̄ ad animā.
q̄ creat⁹ siē nī ad imaginē dci. et quo ad corp⁹ vt ei būfacias. Unū eccl. xvij. Mā
dauit illis. l. s. hoīb̄ lenicuiq̄ de p̄lo. D̄cbes enī iusti assimilari arborib⁹ padis
si. que singule faciebat fructū iuxta genus suū. Gene. i. Itē eccl. xvj. Miseratio
hoīs circa primū suū z̄c. Eccl. xxxi. Intelligē q̄ sunt primi tui. l. q̄d deberas p
rimo tu oīex tēpō. Illō ei d̄cbes in sua necessitate illi. q̄d crederes tibi d̄cberi po
sito in statu ei⁹. Uel sic. Intelligē q̄ sunt primi tui ex tēpō. liet tua fragilitate
 cogita fragilitatē alioz. Duplex etiā rubor necessari⁹. ē. Verecūdie. s. q̄si ī sinistra
gena de bis q̄ p̄minent ad sinistrā. i. vīcīs et peccat⁹. Qui enī fecūdaſ subito solet
rubore p̄fundī. Charitas in dexterā. vt deū diligas p̄ adipiscēdis grāz donis q̄
p̄tincut ad dexterā. De fecūdia p̄ p̄c̄tis dicit ps. Tota die fecūdia mea ē ne est
z̄c. De nō habētib⁹ hac fecūdiā. d̄r aīe peccatrici hiere. iij. Frons mīlier⁹ meretri
cis facia est tibi. nolūsti erubescere. Huic aut̄ rubori. i. fecūdie p̄ p̄c̄tis. p̄mo de
bet substerni cādor castitatis. vt peccatrix aīa firmū habeat p̄positū abstinentiō de
cetero a peccato.

C Itē. Rotadū opt̄ria p̄ncipalitet solēt rubore ī rultu vel facie luculēte colorata. id ē
frōs et duplet gena. Per frontē charitas. p̄ genā dexterā patiētia. p̄ sinistrā erube
scētia de p̄c̄tis. Frons gāle erubescit. q̄n ex amōre christi marie et sanctoz. et nē p
rimū scandalizet. verecūdaſ q̄s turpia et inhonestā dicere facere. vel etiā cogitare.
Et nota q̄ situt q̄dā pannū p̄us tingi solēt in quēdā rubore q̄si subobscuz. vt fau
dem recipiat rubore lucretū. sic aīa penitens p̄us deb̄. supfundī q̄si subobsturo q̄
dā rubore. i. fecūdia p̄ peccatis alioq̄n nō p̄t recipie luculētū rubore vere patiē
tie vel meritorie charitas. qui duplex rubor necessari⁹ est. vt. l. ex charitate patiē
tet sustineat tribulatōes. q̄ recolit mortaliter aliquēs se peccasse. Itē albedo inno
centie uenit frōtī aīe. vbi ē sedes verecūdie q̄ est fūtis. Sic colorata sūt glōsa
virgo. de q̄ dicit Eccl. xxvi. Sra sup grām. mīlier saneta et pudorata. l. i. fecūda.
Quere ſu pra li. iij. t̄. xi. de verecūdia marie. ante ſinē. Albedo etiā virginitatis sub
ſternebat in ea rubori patiētē et charitatis. et h̄ q̄si in dupliči gena. q̄ ego inente

Pulcritudo matie

et corpe. Unde de ea dicit pabo. xxxi. *B*yssus et purpura indumentum ei⁹. *B*ysus retorta duplet virginitas. vel virginitas et innocetia. *L*Byssus et purpura liliuni cum rosa. *C*andor etiam innocetie substernebat in ea rubori patientie et charitatis. qd nemo vere diligere potest nisi vicerit innoceter. Propter hanc enim dicitur Lantius. *L* Pulcre sunt genem me sicut nunturis. ecce rubor charitatis. Propter hanc primam nominata hec quae in canticis. qd tres iste virtutes. scilicet castitas. innocetia. charitas. omne bonum inchoat et consumat. Item ideo dicitur Lantius. *L*Sicut fragmē malipunicis ira gentium. In malopunico cortex paler. ecce charitas. gna rident. ecce verecudia vel patientia. vel nativus color virginis. Notandum etiam quod illa alia dicitur inculentissime colorata. et expesse simillima spōlo suo. que candore innocetie quasi substratum habet. multis affligit tribulatiōibz. nec tamen deserit innocetiam suā. sed oia sustinet patienter. Sic enim passus est deus qui fuit liliū inter spinas quā exiuit portans spineā coronā. Job. xix. *D*ic et beatissima virgo que passa est in filio. *L*ib. i. *P*ro. iii. *D*eli⁹ est beneficētes si velit dei voluntas pati. qd malefacientes. *A*gnus enim vita est perpetuor luxuria qd liliū id est innocetia. et rose. i. sanguine passiois. Ideo dicitur de alia. *B*yssus et purpura indumentum eius. Propter in fine. Itē propter sancti dicitur Apoca. xii. qd vicerunt diabolū propter sanguinem agni. et propter verbum testimonij sui. et qd non dilexerunt arūnas suas usque ad mortem. Agnus innocetia. sanguinis passio. Quia enim ex emplo agni. i. christi. passi sunt innocētes. ideo vicerunt diaboli. Clerbiū testimonij audiens sacre scripture. Non dilexerunt alias. i. i. vitam animalē usque ad mortem. etclusine. i. non dilexerunt tantum quod illa dilectione excluderet mortem. Hoc propter cōuenit martyribz. Unde apostolus actuum. xx. Nō facio aliam meā preciosiorē me. Uel sic. Propter sanguinem agni. i. i. propter fidē passionis agni. de cuius sanguine liniēdi sunt posteres. Ego. vii. id est intellectus et affectus. qd angelū exterminatore. *L*at. viii. Pone me ut signaculum tuum. Uel propter verbū testimonij. i. propter aptā professionē fidici. Ut verbū testimonij. manifesta p̄dicatio quod ad platos.

*E*candore marie dicitur Sap. vii. *C*andor est lumen eternum. Quia per eā videbimur. lux eterna. i. pater et filius. ut ei perierat illud ps. In lumine tuo videbimus lumen. In lumine tuo. i. i. in filio quod te illuminavit. vel quod in pepisti lumen verum te. Itē eccl. xliii. *P*ulcritudinē cādoris ei⁹ admirabilis oculū. Et loquuntur de nive ad liliā. per quam maria designat. propter refrigerium spissitudini. et nativum candorem virginitatis quod est virorū genitius. Item propter candorem comparat ipsa lilio. *L*antius. ii. *S*icut liliū inter spinas te. Itē Isa. xxv. *S*olia libani data est ei. Libanius cādor. cuius cādoris gloria data est ei in sanctificatōe. cui prius esset denigrata per originales.

*M*oraliter. Fideli anime necessarius est candor innocetie. Hic est candor ouis Eccl. xxvi. *A*lba queque accipies per mercede. Hic debet esse in incipiētibz. Alius est candor vestis. Hic est opiniois perficiētibz. Unde eccles. ix. Omnia tibi vestimenta nostra sunt cādida. Alius est candor nūris. scilicet puritas conscientie in perfectiō. *T*racio. viii. *C*ādiores nazarei ei⁹ nūre. Alius est candor lacrōis. i. puritas simplicis doctrinae. Hic in predicatoribz. Odes istos cādores habuit maria per omnibz.

Item ratōe ruboris comparat ipsa rubo quod ardere videbat. Exo. iiii. Itē stelle rubrae. *N*atura. *H*uīri. xxi. *P*lantatōe rose. Eccl. xxii. Itē cerculo salomonis. cuius ascensus purpureus. *L*antius. iii. Itē propter hunc ruborē comparat gene ei⁹ fragmē malipunicis. *L*at. viii. ut supra de genis. ti. precedentibz. Itē. *L*abia ei⁹ vitte coccineae. ut in fronde labiis. n. c. Propter hanc appellat ipsa sunamis. *L*an. vi. id est coccinea. Tota etiam fuit flāmea per charitatē instar ferri igniti. qd christus quod ignis plumbus est. deuter. viii. habitas in ea sic colorabat eā. qd est filius charitanus ipsius patris.

Item in coloratōe cōsistit ut dictum est magna pars huius pulcritudis. Et nota quod Christus matrem suā quasi bis colorauit. qd bis decolorauit. quasi bis recolorauit. sicut inferens ostendet. De coloratōe. *H*uc grā plena. De decoloratōe. *D*ulcer ecce fulvis nūris. De recoloratōe. *V*idi speciosam sicut colubā.

*C*hristus matrem suā
Colorauit in sanctificatōe tingēs eā quasi de nigro colore in candidū. Et tunc data
Fo. xci.

Libellus V. Et. VII.

est ei gloria libani. q̄ interpretatur candor. Isa. xxxv.
 Coloravit etiā in sua p̄ceptōe p̄ infusionē grā amplioris q̄ antea habuisset. Unde
 nūc dīcta est grā plena. Contulit enī ei gratiā fecunditatis. et illibatū p̄ suanū rē
 rē virginitatis. et tūc ampliāt̄ est in ea decor exterior rubore p̄ficiēt̄. et decor in-
 terior feruēt̄ orū charitate. Verecūdata est enī ad ingressum angelū. q̄ in hoīs spē-
 cie app̄rebat. Et ideo turbata ē in sermōe illius. Nam cū p̄bus esset ut p̄e credit̄ n̄
 solū cādida sed cādīdissima velut fles liliū. intuēt̄ angelū ingressū ad eā i forma
 hoīs rubore roso credid̄ sup̄fusa. Propter charitatē p̄o ei⁹ dīctū ē ei. dñs tecum.
 Quia q̄ manet in charitate deus simonet in eo. ¶

Decolorauit in hoīm opinōe. q̄ vidētes eā habere filiū ip̄am corruptā reputabāt. 3
 Unde ip̄a dicit Lant. i. Nigra sū. Iudicio hoīm q̄ reputat̄ me corruptā sed for-
 mōsa. q̄ virgo purissima. Aliret expouit̄ q̄dā locū istū q̄si ad l̄ram. Dicit enī bītā
 virgo q̄si loq̄ns alijs virginib⁹ v̄l fidelib⁹ an̄tabus eā imitari volerib⁹. de eo q̄ ior-
 seph inueniēt̄ ipsā p̄gnantem suspicās adulteriū voluit occulte dimittere eā. sicut
 dī. Dat. i. Diei⁹ ḡ. O filie hierusalē. i. que suspirat̄ ad pacē celestis hierusalē
 q̄si filie ad marre. Ingra sum. i. notata crūniē adulteriū mihi fallo obiecti. et in sū
 Sicut tabernac̄la cedar. i. eiſciēda a viro meo ioseph de domo sua. sicut hysma-
 el pater cedar eū marre sua agar electus ē de domo abrahē. Bene. xxi. Cedar iter
 p̄fā tenebri. vel meror. v̄l merēs. aut tenebrosus. vel fū. q̄sdā nigredo. q̄r in tabe-
 nac̄l̄ habitabat eīc̄t̄ ab hoīb⁹. cui⁹ manus p̄tra oēs. et manus oīm p̄tra eum.
 Sic maria et sancti obiecti et viles ab hereticis reputant̄. sed nō habētes hic ma-
 nentē curiatē sed futurā inq̄rentes. in tabernac̄lo corporis pugnat̄ p̄ carnē. mūdū.
 et diabolū. Et talis pugna nō debet exerceri sine duplii merore. interiori p̄ dolo-
 re. et exteriori p̄ lacrimarū effusionē. que obnūt̄ diabolū. Sed licet nigra v̄ideat̄
 exteri⁹. tamē formosa sum interi⁹. q̄r carēs om̄i inacula et om̄i virtute adorna-
 ta. et H̄līe pelles salomōis. q̄ puleer fuit exteri⁹. et cultu regio adorat̄. sic ego
 interi⁹ ornata sum om̄i decorē virtutū. Et est silītudo extirpata traeta a salomōe
 ad intrīseca. enī pelles nigras q̄dā suisse affirmat̄. Et sic iungēda est l̄ra. Nigra
 sum sicut tabernac̄la cedar. sed formosa sicut pelles salomōis. que molles erāt et
 fortes. et more pelliū excarnata et eternuata. iacintine et rubricata. Et tal̄ erat ma-
 ria. Fortis pariētia. Mollis obediētia. quasi distincta varietate virtutū. Ab om̄i
 carnalitate et carnali voluptate separata p̄ virginitatem. extenuata p̄ paupertatem et
 humilitatem. Iacintina p̄ cōtemplationē et desideriū sup̄norū. Rubricata in filiū
 passiōe p̄ anime martyriū. Et in his oīly debet fidelis aīs p̄ posse suo mariā imi-
 tari. Sequit̄. Holite me p̄siderare q̄ infusa sim. q̄r decolorauit me solū iusticie.
 Quasi dicere. Nō habegat̄ ad talē suspitōem respectū. quia solū iusticie sic me ex-
 teri⁹ p̄ talē suspitionē q̄si decolorauit q̄n ip̄m p̄cepi. sed intus plurimū colorauit̄.
 Sicut sol materialis q̄sdā fruct̄ decolorat pallore. quosdā renuiscat rubedie. Se-
 quiēt̄. Filij matris mee. Ihsu. agoge. i. in dei infideles. nō credentes q̄ virgo p̄cepe-
 rim. pugnauerunt p̄tra me. detractōib⁹ et maledictis. et p̄tēptui habuerunt me. di-
 cētes admin⁹ me p̄cepisse de viro meo ioseph. Et q̄r me p̄temnūt̄ occasionalis
 Posuerunt me custodē in vineis. i. iu ecclēsīs fidelīū gentilīū et iudeorū p̄uersorū
 ad fidē. p̄ q̄bus oro filiū meū. et q̄ mihi dicunt. Ora p̄ populo internō pro cle-
 ro z̄c. Sed vinea meā. i. synagogā insidelē. Nō custodiū. q̄r nō credūt̄ me ma-
 tre dei. nec reqrūt̄ auxiliū a me. inīmo maledicēt̄ mihi. et odio me habet. Et iō p̄ ta-
 libo nō possū orare. admin⁹ tā deuote sicuti p̄ fidelib⁹. 2

Decolorauit etiā in passiōe q̄dam doloris nigredine. cum ei⁹ animā gladi⁹. i. pas-
 sio filiū p̄transiret. Unde et ip̄a dicit Lant. i. Fusca sum. q̄r decolorauit me solū
 . i. filius me⁹ eclipsiū patiēt̄ et occasiū. Propter hāc etiā doloris nigredinē dīc̄ ip̄-
 sa Lant. i. Nigra sum sed formosa z̄c. Nigra. Interi⁹ p̄sūris tribulatiōnū. For-
 mōsa. Interi⁹ decorē virtutū. Uel Nigra. Tribulatiōnē formosa. Charitate. Uel Nigra.
 in terrā formosa. in celis. Uel Nigra. locū insipientiū. Formosa. in intellectu
 sapientiū. Uel meli⁹. Nigra. q̄r ignis passiōis vñigeniti sū. de quo ip̄e dicit p̄t̄.

Christus
marrem
suam

De pelli-
bus salo-
monis

Christus
m̄rēs suā

Pulcritudo marie

ignis me exanimasti et denigravit ea. Ignis enim ea quod ciburum tingit in nigritu. Ut
Inigra sum. i. animi merore peccata. despecta. obscurata. obscurata. decolorata.
Quia decolorauit me sol. Inmortis. discolorat me fecit sol. obscuratus et obscuratus.
cui in passione non fuit species neque decor. sicut dicit Isa. liij.

Vel moraliter puenitit hec verba fidelis aie faciet penitentiam et amore. ut dicere posse sit.
Inigra sum. Ipso deo penitentie. Sed formosa. In spirituali decore. Quod decolorauit me
sol. Injusticie. Calor enim huius solis. i. amor christi. quod calorem dicit. nec est quod se absco-
dat a calore eius. facit nigriscere et pallere. Unde poeta. Pallor mortis color est. qui non potest deum vere diligere. qui mundo mortuus non est. Treni. i. si.
Pellis nostra quasi cibanus exposta est a facie famis recte. Job. xxix. Entis mea denigra-
ta est super me. et os mea aruerunt per cauimatum. i. tribulatiōne. Sic etiam per istud expo-
nit. Inigra sum. Corpore miserijs. Sed formosa. In celestib⁹ desiderijs.

Potest etiam dicere quod decolorata fuit gloria virgo quam tota facta est sanguinea per marty-
rū anime filio suo exprimate. Unde dicit Job. iiij. In morte corporis. Let luna. i. maria in sanguine per martyrum aie. Itē apoc. vii. Sol factus est niger tanquam face cibicin⁹. et luna tota facta est sicut sanguis.

Recolorauit in resurrectōe. quoniam iterum ortus est sol. qui oriens oīb⁹ rebus reddit proprie-
tates. quando scilicet gaudium quod habuit de filio resurrectōe. absterrit ab eius anima nu-
bilis totius tristicie.

Recolorauit etiam in apostolorum predicatione. quoniam ipsis predicantibus toti mundo innocentia christi
sancti uatum fuisse de maria virgine. Unde ps. de aplis. In omnem terram extitit sonus eo-
rum. dicentium de christo. In sole posuit tabernaculum suum. i. carne sua quam assum-
psit et ei. que. s. virgo clara erat et lucida ut sol per omnimodam puritatem. Vel ista re-
coloratio facta est in sua assumptione. quoniam coronata est gloria et honore. et colorata glo-
ria immortalitate. Unde tunc canit. Que est ista quae pergit quasi aurora surgens recte.

Tunc pulcritudo faciei partum consistit in cuti. et testicōe. que fit per penitentiam. Unde D
aie penitentiā dicit. Hiere. vij. Adhuc ornaberis timpanis tuis recte. i. mortifi-
cōe carnis. que est decētissimum ornatum aie. Elioquin ruge tue dicet testimonium
te. Job. xvi. s. op. non facis penitentiam. Itē ideo a se peccatri dicet Isa. liij. Dilata
ta locū tentorij tui. et pelles tabernaculum tuorum extende. Ne parcas. Logos fac
fusculos tuos. et clanos tuos consolidā. Quere expositorē recte.

Itē florandum quod ad aias colorandas et quasi picturandas dedit christus de precioso vase cor-
poris sui sanguinem et aquam. sanguinem ad rubricandum. aquam ad dealbandum. quod per hunc
est aque dealbare quod abluit. ut ei similares qui cadidus est et rubicundus. Unus ride
licet sanguinis gutta munda. per valuit omib⁹ creaturis. Sine hac autem coloratione
pallida est et discolor os aia. et indigna christo domino spirituali matrimonio copula-
ri. Itē ut colorante fidelis recens dimitus generetur. frequentius irrorari debet facies
aie recognitado passionē dominica quasi roseacea. quod de latere ipsius patientis aq. sanguis
cum sanguine distillavit. Job. xix. recte.

De auribus marie Titulus viii.

A aurum erectōe et competenti dispositōe. Aurum erectio. obediētie rectitudine. A
i. Regū. lxx. Logre domini quod audiū seruus tuus. De erectōe aurum marie dicit
ipsa cum filio Isa. l. Erigit mane. mane erigit mihi aurum recte. Quere supra lī.
viii. ti. xxix. de obedientia matie.

Aures debent esse

Debent esse due. scilicet intellectus et affectus. ut audiat quod ex exemplo marie humilietur per se sic
ipsa audiuit angelum. patienter contra se sic ipsa filius irratores. Ideo dicit Apoc. vii. Qui
habet aures audiendi audiat quod spiritus dicat ecclesijs. Ille reuera habet aures. quod se-
sum retinendi ac intelligendi habet. et affectus diligendi et prouerbi ea quod promittunt. si-
cuthabuit maria. Ille autem quodammodo autib⁹ caret. qui de celestib⁹ bonis quod sibi pro-
mittunt cura non habet. Quid spiritus dicat ecclesijs. Spiritus in hoc loco nequaquam per
sonam spiritus sancti. sed ipsam sanctam et individuā trinitate designat. quod una deitas
redit et unus deus adoratur. Spiritus enim est deus. Job. viii. Ait ergo. Quid spiritus

Liber V. Cl. IX.

dicat. I. qd deus pmittat Ecclesijs. pluraliter. No huic ecclie vel illi. Omnia qd
isti vel illi sūm distinctōem apocalypsis pmittit. singulis si festinēt ad pceptoz im-
plerēm fideliter psoluet. Et nota q sp̄s iste dicit. i. docet vel p̄cipit ecclie qd.
tmor p̄ncipaliter. s. p̄cepta. phibidēs. cōsilia et p̄missiones. quib⁹ oīb⁹ obtpanduz
est. vt faciam⁹ p̄cepta. Utrem⁹ phibita. Implectam⁹ cōsilia. Desiderem⁹ p̄mis-
salparatu. Ihabētes Leor. Ite iterū paratu. Ad hec illa.